
UCHWAŁA NR XLVI.436.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Darłowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta 
Gminy Darłowo uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Darłowo dokonuje się podziału Gminy Darłowo na okręgi wyborcze, ustala ich 
granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie.

§ 5. Traci moc uchwała nr XLVI/391/2014 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie zmiany 
uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XXIV/194/2012 z dnia 23 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Darłowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: 4C19B5EC-82A8-451B-86D4-8191FAEBE8A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI.436.2018

Rady Gminy Darłowo

z dnia 26 marca 2018 r.

Podział Gminy Darłowo na okręgi wyborcze

1. Liczba mieszkańców Gminy Darłowo według stanu na dzień 31 grudnia 2017 r.: 7898

2. Liczba wybieranych radnych: 15

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 527

4. Liczba okręgów wyborczych: 15

Numer 
okręgu

Granice okręgu wyborczego Liczba 
mieszkańców 
w okręgu

Liczba radnych 
wybieranych 
w okręgu

1 Barzowice, Palczewice, Wicie 420 1
2 Drozdowo, Kopnica, Zakrzewo 505 1
3 Cisowo, Kopań, Trzmielewo 493 1
4 Borzyszkowo, Kowalewice, Kowalewiczki, Sulimice 521 1
5 Darłowiec, Domasławice, Różkowo, Zagórzyn 551 1
6 Krupy, Sińczyca, Zielnowo 577 1
7 Gorzyca, Słowino, Słowinko 414 1
8 Bobolin, Dąbki, Dąbkowice, Żukowo Morskie 600 1
9 Pęciszewko, Porzecze, Rusko 530 1
10 Czarnolas, Kępka, Jeżyce, Jeżyczki, Nowy Kraków 684 1
11 Wiekowice 411 1
12 Dobiesław, Gleźnowo, Gleźnówko 632 1
13 Boryszewo, Wiekowo 402 1
14 Bukowo Morskie, Leśnica 416 1
15 Gorzebądz, Nowy Jarosław, Stary Jarosław 742 1

7898 15

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: 4C19B5EC-82A8-451B-86D4-8191FAEBE8A2. Podpisany Strona 1


		2018-03-29T07:55:17+0200
	Henryk Ignatowicz




